Funk-Kfz-Ladegerdt|7.5/10/15W|1.5/1.67 /2 A| 1.00 m | FOD / Uberhitzungsschutz /

Uberspannung | USB Type-C™ | inkl. Kabel

Produkteigenschaften CCHAQM15W110BK:

Anschlusse
Anzahl der Produkte im Karton

Ausgang Energie

Ausgangsstrom

Eingangsspannung

Eingangsstrom

Farbe

geeignet fur Gerate
Geeignet fur Marken
inkl. Kabel
Kabellange

Kompatibel mit Gerat

USB Type-C™

1 Stiick
10W

15W

7.5 W
1.5A
1.67A

2A
5-12VDC
1.5A
1.67A

2A
Schwarz
Smartphone
Apple

Ja

1.00 m

Smartphone

Ladetyp

Material

Maximale Sendeleistung

Qi zertifiziert
Sendefrequenzbereich

Sicherheitsfunktionen

Kfz

ABS
Aluminium
Glas
Polycarbonate

-15.91 dBpA/m @
10m

Nein
1100 - 2050 MHz
FOD

Uberhitzungsschutz

Uberspannung

511412810 446957||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpackung

Verpackungsinhalt

Lesen Sie mehr online

Menge
1

4

16

Nedis
CCHAQM15W110BK
5412810446957
5412810447015
5412810447022
Giftbox with eurolock

Magnetisches kabelloses

Ladegerat

L x B x H(mm) Gewicht
55mm 145mm 135mm 280¢g

155 mm 150 mm 215 mm 1216¢g
20 mm 330 mm 325mm 5320¢g



https://Nedis.at/CCHAQM15W110BK
https://Nedis.at/CCHAQM15W110BK
https://Nedis.at/CCHAQM15W110BK
https://Nedis.at/CCHAQM15W110BK
https://Nedis.at/CCHAQM15W110BK
https://Nedis.at/CCHAQM15W110BK

