Datenblatt | Funk-Kfz-Ladegerät | CCHAQM15W110BK

Funk-Kfz-Ladegerät | 7.5 / 10 / 15 W | 1.5 / 1.67 / 2 A | 1.00 m | FOD / Überhitzungsschutz / Überspannung | USB Type-C™ | inkl. Kabel



Produkteigenschaften CCHAQM15W110BK:

Anschlüsse	USB Type-C™	
Anzahl der Produkte im Karton	1 Stück	
Ausgang Energie	10 W	
	15 W	
	7.5 W	
Ausgangsstrom	1.5 A	
	1.67 A	
	2 A	
Eingangsspannung	5 - 12 V DC	
Eingangsstrom	1.5 A	
	1.67 A	
	2 A	
Farbe	Schwarz	
geeignet für Geräte	Smartphone	
Geeignet für Marken	Apple	
inkl. Kabel	Ja	
Kabellänge	1.00 m	
Kompatibel mit Gerät	Smartphone	

Ladetyp	Kfz	
Material	ABS	
	Aluminium	
	Glas	
	Polycarbonate	
Maximale Sendeleistung	-15.91 dBµA/m @	
Maximale Delideleistung	10m	
Qi zertifiziert	Nein	
Sendefrequenzbereich	1100 - 2050 MHz	
Sicherheitsfunktionen	FOD	
	Überhitzungsschutz	
	Überspannung	

Verpackungsinformationen:

Marke	Nedis
Bestellcode	CCHAQM15W110BK
EAN single Product	5412810446957
EAN Inner Carton	5412810447015
EAN Outer Carton	5412810447022
Verpackung	Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt	Magnetisches kabelloses Ladegerät

Lesen Sie mehr online

Menge	Lx	Вх	H (mm)	Gewicht
1	55 mm	145 mm	135 mm	280 g
4	155 mm	150 mm	215 mm	1216 g
16	240 mm	330 mm	325 mm	5320 g



